פלוני העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב'
השופט פ' אקסלרד) במ"ת 32984-03-20 מיום

26.8.2020

כ"ז באלול התש"ף (16.9.2020) תאריך הישיבה:

עו"ד יורם שפטל בשם העורר:

עו"ד עדי שגב בשם המשיבה:

החלטה

לפניַ ערר לפי סעיף 53לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),התשנ"ו-1996 (להלן: חוק